Mozliwos$¢ dofinansowania

Stylizacja Rzes Mega Volume szkolenie 3200,00 PLN brutto
zaawansowane marki Perfect Lashes 2601,63 PLN netto
Rofect Lasthes Academy Klaudia Turek Krakéw 188,24 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/01/30/181797/3296281 153,04 PLN netto/h

" \ © Krakéw / stacjonarna
UNBLECO" PAWEL

PARZYBUT & Ustuga szkoleniowa

® 17h
£ 15.03.2026 do 16.03.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

kosmetyczek oraz oséb wykonujacych ustugi kosmetyczne, ktére chca
poszerzy¢ swoje kompetencje o stylizacje rzes metoda objetosciowa
mega volume lub usystematyzowaé posiadang wiedze,

wiascicieli salonéw kosmetycznych, planujgcych wprowadzenie lub
rozwiniecie ustug stylizacji rzes w swojej ofercie,

Grupa docelowa ustugi
pracownikéw salonéw SPA i gabinetow kosmetycznych, ktérzy chca

podnies¢ kwalifikacje zawodowe oraz rozszerzy¢ zakres $wiadczonych
ustug,

0s6b planujacych rozpoczecie pracy w branzy beauty w obszarze
stylizacji rzes.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 12-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie ,Stylizacja rzes — Mega Volume (poziom zaawansowany)” skierowane jest do oséb posiadajgcych
doswiadczenie w stylizacji rzes metoda klasyczna 1:1 lub technikami objetosciowymi, ktére chca rozszerzyé swoje
kompetencje o zaawansowane stylizacje mega volume. Program szkolenia koncentruje sie na doskonaleniu
praktycznych umiejetnosci w zakresie tworzenia stylizacji typu mega volume, pogtebieniu wiedzy technicznej oraz
$wiadomym doborze parametréw i metod pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Wykonuje zabieg przedtuzania rzes Identyfikuje niezbedne narzedzia i

metoda mega volume zgodnie z produkty do stylizacji rzes. Wywiad swobodny
procedurami.

Prawidtowo wykonuje kepki mega
volume z rzes syntetycznych i aplikuje Analiza dowodoéw i deklaraciji
ja na manekinie treningowym

Samodzielnie wykonuje stylizacje light

Analiza dowodéw i deklaraciji
volume mega volume

Wykonuje stylizacje rzes technika mega
volume

Stosuje prawidtowa kolejnosé dziatan i

) Analiza dowodoéw i deklaraciji
technike

Dobiera modelowanie do ksztattu oka

. Analiza dowodéw i deklaraciji
modelki

Organizuje stanowisko pracy zgodnie z

Test teoretyczn
zasadami BHP yezny

Prawidtowo organizuje i przygotowuje
stanowisko pracy z zachowaniem zasad

sanitamnych oraz ergonomii. Stosuje procedury dezynfekcji i

o . Analiza dowodéw i deklaraciji
sterylizacji narzedzi

Uczestnik identyfikuje oraz porzadkuje
techniki racjonalnego i
zréwnowazonego wykorzystania

Identyfikuje oraz opisuje narzedzia i
materiaty stosowane w stylizacji rzes
przy metodzie mega volume

Test teoretyczny

podstawowych narzedzi stylistycznych.

Uczestnik przygotowuje profesjonalne

Opracowuje cyfrowe portfolio cyfrowe portfolio prezentujace jego
prezentujace posiadane umiejetnosci w umiejetnosci w zakresie stylizacji rzes Analiza dowodoéw i deklaraciji
zakresie stylizacji rzes. oraz plan dalszego rozwoju

zawodowego.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Harmonogram szkolenia

»Stylizacja rzes - Mega Volume (poziom zaawansowany)"
Czas trwania: 2 dni — tagcznie 17 godzin dydaktycznych

(1 godz. = 45 minut)
DZIEN |

1. Wprowadzenie do stylizacji objetosciowej Mega Volume

¢ charakterystyka techniki Mega Volume i jej zastosowanie,

e réznice pomiedzy metoda klasyczng, volume a mega volume,

» specyfika pracy w zaawansowanych technikach objetosciowych,
¢ standardy jakosci i bezpieczenstwa w stylizacjach Mega Volume.

2. ,Wszystko o naszych rzesach” — podstawa pracy w Mega Volume

¢ budowa wtosa i cykl wzrostu rzes w kontekscie stylizacji mega volume,
¢ analiza kondycji rzes naturalnych przed zabiegiem,
e waga rzes i jej znaczenie — obcigzenie, bezpieczenstwo, dobér parametréw w mega volume.

3. Przeciwwskazania i kwalifikacja do zabiegu

e przeciwwskazania bezwzgledne i wzgledne do stylizacji rzes,
e wywiad przed zabiegiem i kwalifikacja klientki,
e zasady postepowania w sytuacjach ryzyka (podraznienia, reakcje alergiczne).

4. Materialy, narzedzia i preparaty w Mega Volume

e dobdr rzes do stylizacji Mega Volume (grubosci, skrety, dlugosci),
¢ pesety do objetosci — rodzaje i technika pracy,
e preparaty wykorzystywane w zabiegu (cleanser, primer, bonder — zastosowanie),



¢ dobdr odpowiedniego kleju (warunki pracy, tempo, lepko$c¢) i organizacja pracy z klejem,
¢ produkty jednorazowe - zastosowanie, higiena i bezpieczenstwo pracy.

5. Trwatos¢ aplikacji — czynniki wptywajgce na retencje

 przyczyny stabej trwatosci stylizacji Mega Volume (technika, przygotowanie, klej, warunki),
¢ powierzchnia styku, kierunek aplikacji i odstep od powieki,
¢ najczestsze btedy techniczne i sposoby ich eliminaciji.

6. Wachlarze w Mega Volume - teoria i technika

¢ wachlarze Mega Volume - rodzaje i zastosowanie,

 przyczyny tworzenia nieprawidtowych wachlarzy (rozjazd, zta baza, przecigzenie),
¢ techniki tworzenia wachlarzy réznymi metodami manualnymi,

¢ kontrola jakosci wachlarza (symetria, lekko$¢, poprawna baza).

7. Rzedowanie i organizacja pracy w stylizacjach Mega Volume

¢ rzedowanie w praktyce — znaczenie i zastosowanie,
¢ planowanie pracy na oku (schematy, kolejnos¢, tempo pracy),
e korygowanie btedéw w trakcie wykonywania stylizacji.

8. Modelowanie w Mega Volume

e dobdr modelowania do typu oka i oczekiwanego efektu,

e mapowanie stylizacji Mega Volume — schematy zaawansowane,

¢ kierunkowanie rzes i budowanie spojnej linii stylizacji,

¢ dopasowanie objetosci do rzes naturalnych z zachowaniem bezpieczenstwa.

9. Czesc praktyczna — trening techniczny
Gwiczenia na sucho:

¢ trening tworzenia wachlarzy Mega Volume réznymi technikami,
¢ kontrola poprawnosci tworzonej kepki,
e praca peseta — stabilizacja dtoni i precyzja ruchéw.

DZIEN I

10. Organizacja stanowiska pracy

e wymagania sanitarne i higieniczne,
e ergonomia pracy stylistki rzes,
¢ dezynfekcja i sterylizacja narzedzi.

11. Praca na modelce

e przygotowanie klientki i kwalifikacja do zabiegu,

e samodzielne wykonanie stylizacji Mega Volume,

« kontrola trwatosci aplikacji (kierunek, odstep, powierzchnia styku),
¢ indywidualny feedback instruktora oraz biezgca korekta btedéw,

e omowienie zalecen pozabiegowych.

Walidacja efektow uczenia sie — wersja dopasowana do Mega Volume

Test wiedzy teoretycznej:

pytania dotyczace przeciwwskazan, wagi rzes, doboru parametréw stylizacji, zasad tworzenia wachlarzy Mega Volume, rzedowania oraz
modelowania.

Analiza dowododw i deklaracji:



ocena dokumentacji zdjeciowej wykonanej stylizacji Mega Volume pod katem poprawnosci wachlarzy, kierunkéw, odstepu od powieki,
symetrii oraz spojnosci modelowania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 12

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do szkolenia -
omowienie celu i
harmonogramu
szkolenia

Higiena i

bezpieczenstwo
pracy

Produkty i

narzedzia w
Mega Volume

Teoria

tworzenia
wachlarzy Mega
Volume-wyktad +
demnostracja

Przerwa

Praktyka -

tworzenie
wachlarzy

Planowanie
stylizacji Mega
Volume

Praktyka —
petna stylizacja
na modelce

Przerwa

D Ocena

pracy, btedy i
zalecenia

Prowadzacy

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Klaudia Turek

Data realizacji
zajec

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

09:30

10:30

11:30

13:30

14:00

08:30

09:30

14:30

15:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:30

11:30

13:30

14:00

17:00

09:30

14:30

15:00

16:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

02:00

00:30

03:00

01:00

05:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajet

Podsumowanie

szkolenia i Klaudia Turek
zakonczenie -

portfolio

Walidacja

efektéw uczenia Klaudia Turek
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Klaudia Turek

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
16-03-2026 16:00
16-03-2026 16:30

Cena

3 200,00 PLN

2 601,63 PLN

188,24 PLN

153,04 PLN

‘ ' Stylistka rzes i brwi z 14 letnim doswiadczeniem

Instruktor marki Perfect Lashes Academy juz od ponad 9 lat

Przeszkolonych ponad 1000 kursantek @2
Wiascicielka dwdch salonéw w Krakowie
Laureatka Mistrzostw Stacjonarnych oraz Online ‘¥’

Autorka wtasnych programoéw Szkoleniowych m.in Pétrocznej

Szkoty Stylizacji Rzes i Brwi
Sedzia Mistrzostw Stacjonarnych i Online ¥/

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Godzina i .
, i Liczba godzin
zakonczenia

16:30 00:30

17:00 00:30



Uczestnicy szkolenia otrzymujg komplet materiatéw szkoleniowych niezbednych do realizacji programu, w tym:

e materiaty dydaktyczne w formie prezentaciji i skryptu szkoleniowego,

e materialy i narzgdzia wykorzystywane podczas czesci praktycznej szkolenia,
¢ jednorazowe akcesoria niezbedne do wykonania zabiegu na modelce,

¢ certyfikat potwierdzajgcy ukonczenie szkolenia.

Adres

ul. Rusznikarska - Deptak 7
31-261 Krakéw

woj. matopolskie

Salon Piekny Duet

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Kinga Kacperska

h E-mail kontakt@perfectlashes-academy.pl
Telefon (+48) 511 551 211



